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AUTORITETI RREGULLATOR PER SHERBIMET E UJIT
REGULATORNI AUTORITET ZA USLUGE YODE

WATER SERVICES REGULATORY AUTHORITY

N& mbéshtetje t& nenit 5 paragrafi 2 dhe nenit 6 paragrafit 2.2 t€ Ligjit Nr. 05/L -042 pér
Rregullimin e Shérbimeve t& Ujit dhe t& nenit 40 t& Rregullores Nr. 03- OB/2016 pér
Organizimin e Brendshém dhe Sistematizimin e Vendeve t& Punés n& Autoritetin Rregullator
pér Shérbime t& Ujit, lidhur me Ndryshimin dhe Plotésim e t& s& njgjtés Rregullore Nr. 03-
OB/2016, Drejtori Autoritetit, nxjerrt,

Rregulloren Nr. 05-OB/2019 pér Ndryshimin dhe Plotésim té Rregullores
Nr. 03- OB/2016 pér Organizimin e Brendshém dhe Sistematizimin e
Vendeve té Punés né Autoritetin Rregullator pér Shérbime té Ujit

Neni 1
Qéllimi

Kjo Rregullore ka pér qéllim harmonizimin e vendeve t&€ punés sipas strukturés organizative
(organogrami), t& miratuar pér Autoritetin Rregullator pér Shérbime t& Ujit.

Neni 2

Secilén heré g& pérmendet "Kryesues" né Rregulloren bazike, kjo do t& zévendésohet me
fjalén "Drejtor "

Neni 3

Titulli i nenit 10 dhe paragrafi 1 i kétij neni q& pérmendet “Zyrtar pér Marrédhénie me
Publikun & Asistent Ekzekutiv t& Drejtorit”, riformulohet me tekstin si n€ vijim: “Zyrtar pér
Informim dhe Monitorim t&€ Mediave (Asistent Ekzekutiv i Drejtorit)”

Neni 4
Titulli i nenit 14 paragrafi 1 riformulohet me tekstin si né vijim: “Drejtori i Departamentit pér
Céshtje Ligjore dhe Licencim".

\";.

Neni 5

Titulli i nenit 16 dhe paragrafi 1 i kétij neni q& pérmendet “Zyrtar pér Céshtje Ligjore dhe
Licencim?”, riformulohet me tekstin si n& vijim: “Zyrtar Ligjor 2 (Licencimi)”.

Neni 6

Titulli i nenit 19 paragrafi 1 i kétij neni q& pérmendet “Kryesues i Departamentit pér Tarifa",
riformulohet me tekstin si né vijim: “Drejtori i Departamentit pér Tarifa".
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Neni 7

Titulli i nenit 20 dhe paragrafi 1 i kétij neni g€ pgrmendet “ Analist Financiar i Tarifave”,
riformulohet me tekstin si né vijim: “Analist i Tarifave ( Zyrtar Certifikues)”.

Neni 8

Titulli i nenit 21 dhe paragrafi 1 i k&tij neni g€ p&rmendet “Analist pér Asete dhe Investime
Kapitale” riformulohet me tekstin si n& vijim: “Analist pér Asete dhe Investime Kapitale
(Zyrtar Alternativ Certifikues)”. )

Neni 9
Titulli i nenit 23 paragrafi | i ké&tij neni q& pé&rmendet “Kryesues i Departamentit pér
Raportim t& Performancés”, riformulohet me tekstin si n& vijim: “Drejtori i Departamentit
pér Raportim t& Performancés".

Neni 10

Titulli i nenit 25 dhe paragrafi 1 i kétij neni q& pérmendet “Analist 1 Performancés
Financiare”, riformulohet me tekstin si n&€ vijim: “Analist i Performancés Financiare (Zyrtar
Alternativ i Shpenzimeve)”.

Neni 11

Titulli i nenit 26 dhe paragrafi 1 i kétij neni q& pérmendet “Analist 1 Performancgs Teknike”,
riformulohet me tekstin si né vijim: “Analist i Performancés Teknike (Zyrtar Alternativ i
Pranimit)”.

Neni 12
Titulli i nenit 29 paragrafi 1 i kétij neni q&¢ p&rmendet “Kryesues i Departamentit pér

Administraté dhe Financa”, riformulohet me tekstin si n& vijim: “Drejtori i Departamentit pér
Administrat dhe Financa (Zyrtar Kryesor Financiar)".

Neni 13

Titulli i nenit 30 dhe paragrafi 1 i kétij nen, q& pérmendet “Zyrtar 1 Lartg i Personelit”,
riformulohet me tekstin si né vijim: “Zyrtar i Personelit 2 (Zyrtar i Pranimit; Zyrtar pér
Regjistrin e Aseteve)”.

Neni 14

Titulli i nenit 31 dhe paragrafi 1 i kétij neni q& p&rmendet “Zyrtar pér Buxhet dhe Financa”,
riformulohet me tekstin si né& vijim: “Zyrtar i Larté pér Buxhet dhe Financa (Zyrtar i
Shpenzimeve dhe t&€ Hyrave)” .

Neni 15

Titulli i nenit 32 dhe paragrafi 1 i kétij neni q& pérmendet “Zyrtar Ndérlidh&s pér Prokurim
dhe Administraté”, riformulohet me tekstin si n& vijim: “Zyrtar Ndérlidhés pér Prokurim dhe
Administraté (Zyrtar pér Urdhérblerje)” .



Neni 16

Titulli i nenit 33 dhe paragrafi 1 i kétij neni q& p&rmendet “Zyrtar i Larté pér Menaxhimin e
TT”, riformulohet me tekstin si n€ vijim: “Zyrtar i Larté p&r Teknologji Informative (Zyrtar
Zotues)”.

Neni 17

Titulli i nenit 34 dhe paragrafi 1 i kétij neni q& pérmendet q&é pérmendet “Pérkthyes
Profesional”, riformulohet me tekstin si n& vijim: “Zyrtar pér Pérkthime (Anglisht-Serbisht;
Zyrtar Alternativ Zotues)”.

Neni 18

Titulli i nenit 35 dhe paragrafi 1 i kétij neni q&é pérmendet “Zyrtar pér Logjistiké/Shofer”,
riformulohet me tekstin si né vijim: “Zyrtar pér Logjistiké 1 (Zyrtar i Pasurisg; Zyrtar i t&
Hyrave &Vozités)”.

Neni 19

Titulli i nenit 39 dhe paragrafi 1 i kétij neni g& pé&rmendet “Inspektor”, riformulohet me
tekstin si n€ vijim: “Inspektor i Ujérave”.

Neni 20
Pozitat e népunésit civil

Pozitat e népunésit t& Autoritetin Rregullator pér Shérbime t& Ujit jané ndryshuar dhe
plotésuar me kété rregullore, sipas shtojcés 1 t& késaj rregullore.

Neni 21
Dispozitat shfuqizuese

Me hyrjen né fuqi té€ késaj Rregulloreje, shfugizohet Rregullorja Nr. 04-OB/2019 pér
Ndryshimin dhe Plotésim t& Rregullores Nr. 03- OB/2016 pér Organizimin e Brendshém dhe
Sistematizimin e Vendeve t& Punés né Autoritetin Rregullator pér Shérbime t& Ujit.

Neni 22
Hyrja né fuqi

Kjo rregullore hyn né fuqi n¢ ditén e nénshkrimit nga Drejtori i Autoriteti Rregullator pér
Shérbime t& Ujit.

Daté 22.03. 2019
Prishtiné
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